
Uchwała Nr LI/597/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzanie ścieków świadczone przez Miejskie  Wodociągi i Kanalizację  
w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie od 1 maja 2014r. do 30 kwietnia 2015r. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. w poz. 594, 645 i 1318 ) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala się, 
co następuje: 
 
§1.  Zatwierdza się określoną w załączniku do uchwały taryfę cen i stawek opłat za usługi 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone 
przez Miejskie  Wodociągi i Kanalizację w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie 
od 1 maja 2014r. do 30 kwietnia 2015r. 

       
 
 
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 
97 z 2010 r. Nr 47 poz. 278 i Nr 238 poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i poz.1513. 
 



Załącznik do Uchwały Nr LI/597/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

Taryfa cen i stawek opłat 
za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
świadczone na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle przez Miejskie Wodociągi i Kanalizację  
w Kędzierzynie-Koźlu Spółkę z o. o.   
w okresie od dnia 1 maja 2014 roku do dnia 30 kwietnia 2015 roku. 

 
  

Lp 
Taryfowa  

grupa  odbiorców  
usług 

Rodzaj cen i stawek opłat 
Wielkość  

cen i stawek opłat 
netto       brutto 

      I. Cena i stawka opłaty za usługi zaopatrzenia w wodę 
 
1 

 
wszyscy odbiorcy 

 
- cena wody [zł/m³] 

 
   3,40 zł  

 
   3,67 zł 

 
2 

 
wszyscy odbiorcy 

 
- stawka opłaty abonamentowe za rozliczenie jednego 
przyrządu pomiarowego [zł/m-c]  
 

1) odbiorca rozliczany wg wodomierza głównego lub 
urządzenia pomiarowego 

 
2) odbiorca rozliczany wg wodomierza dodatkowego, 

mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej lub 
ilość wody własnej odprowadzonej do gminnej sieci 
sanitarnej lub ilość wody w budynku wielo 
lokalowym odczytywanym kwartalnie 
 

3) odbiorca rozliczany wg wodomierza dodatkowego, 
mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej, jeżeli 
wodomierz główny posiada nakładkę radiową 
 

4) odbiorca rozliczany wg wodomierza przy punkcie 
czerpalnym wody w budynku wielo lokalowym jeżeli 
wodomierz główny posiada nakładkę radiową 
 

5) odbiorca rozliczany wg przepisów dotyczących 
przeciętnych norm zużycia wody 

 
 

 

 
 
 
 

3,75 zł  
 
 

2,88 zł  
 
 
 
 
 

0,80 zł  
 
 
 

0,80 zł  
 
 
 

1,13 zł  

 
 
 
 

4,05 zł 
 
 

3,11 zł 
 
 
 
 
 

0,86 zł 
 
 
 

0,86 zł 
 
 

 
1,22 zł 

      II. Cena odprowadzania ścieków komunalnych 
 
3 

 
wszyscy odbiorcy 

 
- cena usługi odprowadzania ścieków komunalnych [zł/m³] 

 
6,48 zł  

 
7,00 zł 

      III. Cena odprowadzania ścieków opadowych i roztopowych 
 
4 

 
wszyscy odbiorcy 

 
- cena usługi odprowadzania ścieków opadowych i  
roztopowych [zł/m3] 

 
2,71 zł  

 
2,93 zł 

 
    IV. Stawka opłaty za przekroczenie warunków  wprowadzanych ścieków przemysłowych do 

urządzeń kanalizacyjnych 
 
5 

 
Dostawcy 
ścieków 

przemysłowych 
 

 
- cena usługi odprowadzenia ścieków przemysłowych o 

przekroczonej dopuszczalnej wartości wskaźników 
zanieczyszczeń [zł/m3] 

 
6,48 zł  

razy 
największa 
krotność 

przekroczenia 
wartości 

dopuszczalnej
1 

 
7,00 zł 



 
1 –Największa krotność przekroczenia wartości dopuszczalnej – należy przez to rozumieć 

największą krotność przekroczenia w określonym wskaźniku stężenia dopuszczalnego w 
odprowadzanych ściekach przemysłowych, podanego w załączniku nr 3 do umowy o 
odprowadzanie ścieków przemysłowych. 

 
 
Obowiązujący należny podatek od towarów i usług (VAT) wynosi 8%. 
 
 


